
kengash.gov.uz VII-6-41-5-72-K/25

XALQ DEPUTATLARI QIZILTEPA TUMANI KENGASHINING
Q A R O R I

2025-yil 28-mart VII-6-41-5-72-K/25 Qiziltepa tumani

“Tashabbusli budjet” dasturi doirasida 2025-yil 1-mavsamida
g‘olib deb topilgan tashabbuslarga “Fuqarolar tashabbusi

jamg‘armasi”dan moliyalashtirish to‘g‘risida
O‘zbekiston Respublikasi Budjet Kodeksining 126-moddasi,

O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlis Senatining 2024-yi 30-yanvardagi
“Tashabbusli budjet jarayonlarini o‘tkazish hamda moliyalashtirish tartibi
to‘g‘risida nizomni tasdiqlash to‘g‘risida”gi KQ-666-IVsonli,
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018-yil 22-avgustdagi “Budjet
ma’lumotlarining ochiqligini va budjet jarayonida fuqarolarning faol
ishtirokini ta’minlash chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-3917-sonli hamda
2021-yil 13-apreldagi “Budjet jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini
ta’minlash bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi PQ-5072-sonli
qarorlariga asosan, O‘zbekiston Respublikasi Iqtisodiyot va moliya
Vazirligining openbudget.uz rasmiy veb sayti orqali mavjud mahalliy
muammolarni bartaraf etish maqsadida, xalq deputatlari tuman Kengashi

QAROR QILADI:
1. O‘zbekiston Respublikasi Iqtisodiyot va moliya Vazirligining

“Openbudget.uz” rasmiy veb sayti orqali ovoz berish jarayoni yakunlariga
ko‘ra tasdiqlangan jami 120 ta takliflarga 28 446 ta ovoz bildirildi, shundan,
g‘olib deb topilgan 11 ta takliflarni moliyalashtirish uchun manzilli ro‘yxat
1-ilovaga muvofiq hamda xarid qilinadigan tovar (xizmatlar) reestri 2-ilovaga
muvofiq tasdiqlansin.

2. Tuman hokimining birinchi o‘rinbosari (N.Hayitov), tuman
Iqtisodiyot va moliya bo‘limi (J.Hojiyev)ga:

G‘olib takliflarni moliyalashtirish xalq deputatlari tuman Kengashi
tomonidan tasdiqlangan manzilli ro‘yxat asosida “Fuqarolar tashabbusi
jamg‘armasi”ning mablag‘laridan kelib chiqib amalga oshirilsin.



3. “Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi” hisobidan ajratilgan
mablag‘larning maqsadli ishlatilishi yuzasidan tuman hokimining birinchi
o‘rinbosari (N.Hayitov), tuman Iqtisodiyot va moliya bo‘limi (J.Hojiyev),
tuman G‘aznachilik bo‘limi boshlig‘i (O‘.Islomov) hamda buyurtmachi
tashkilot rahbarlariga nazorat o‘rnatish topshirilsin.

4. Mazkur qarorning ijrosini nazorat qilish, tuman hokimining birinchi
o‘rinbosari (N.Hayitov) hamda Mahalliy budjetni, tadbirkorlikni rivojlantirish
va iqtisodiy islohotlar masalalari bo‘yicha doimiy komissiya (Sh.Islomov)
zimmasiga yuklansin.

Kengash raisi BOBOMURODOV
BEKZOD

NURIDDINOVICH



Xalq deputatlari Qiziltepa tumani Kengashining
2025-yil 28-martdagi

VII-6-41-5-72-K/25 -son qaroriga
1-ilova

Qiziltepa tumani bo‘yicha 2025-yil I mavsum jamoatchlik fikri asosida shakllangan tadbirlarini moliyalashtirish
bo‘yicha MANZILLI RO‘YXАT

№

G‘olib taklif maʼlumotlari

Аmalga
oshirishning
aniqlangan
qiymati, so‘m

Moliyalashtirish
manbasi (FTJ,
qo‘shimcha

manba, byudjet
parametri)

Buyurtmachi
tashkilotTakliflarning ID

raqami Qisqacha mazmuni Tashabbus
muallifi

To‘plangan
ovozlar soni

"Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi" da shakllangan mablag‘ 1 3641 950 000 х х

1 050381601006
Sog‘liqni saqlash

muassasalarini ta’mirlash va
moddiy-texnika bazasini
rivojlantirish tadbirlari

Fattoev Hayot 3627 1 454 500 000 Fuqarolar tashabbusi
jamg‘armasi

Tuman tibbiyot
birlashmasi

2 050381683006

Alisher Navoiy mahallasi
hududidagi ko'chaga ko'cha

chiroqlari, o'rindiqlar, trotuar
hamda chiqindi qutilari

o'rnatish (tuman qiyofasini
o'zgartirish bilan bog'liq

tadbirlar) tuman aholisi uchun
qulayliklar yaratish

Madiyev
Mirpo‘lot 2499 1 500 000 000 Fuqarolar tashabbusi

jamg‘armasi
Qiziltepa tuman
Obodonlashtirish

boshqarmasi



3 050388025006
Qiziltepa tuman 3-sonli

maktabda zamonaviy yangi 200
o‘rinli jihozlangan faollar zali

qurish

Mirzayev
Burxon 2397 1 200 000 000 Fuqarolar tashabbusi

jamg‘armasi

Navoiy viloyati
hokimligi yagona

buyurtmachi
xizmati davlat

unitar korxonasi

4 050387703006

Qiziltepa tuman 36-sonli
Jismoniy va ruhiy

rivojlanishida nuqsoni bo‘lgan
bolalar uchun ixtisoslashtirilgan

maktab internati moddiy
texnika bazasini rivojlantirish

Tilavov Otabek 2331 369 400 000 Fuqarolar tashabbusi
jamg‘armasi

Qiziltepa tuman 36-
sonli Jismoniy va

ruhiy rivojlanishida
nuqsoni bo'lgan
bolalar uchun

ixtisoslashtirilgan
maktab internati

5 050374153006

Malikobod mahallasi Yangi
Oʻzbekiston massivi dom
atrofidan oʻtgan zakashni

atrofini obodonlashtirish hamda
betonlshtirish. (tuman

qiyofasini o'zgartirish bilan
bog'liq tadbirlar)

Shukurova
Gulnora 2200 1 500 000 000 Fuqarolar tashabbusi

jamg‘armasi
Qiziltepa tuman
Obodonlashtirish

boshqarmasi

6 050385685006
Saroy MFYdagi Andoq

ko‘chasining 2725 metr yo‘l
qismini asfallashtirish

Najmiddinov
O‘tkir 1962 1 498 750 000 Fuqarolar tashabbusi

jamg‘armasi

Navoiy mintaqaviy
yo‘llarga

byurtmachi xizmati
DUK

7 050380633006
Qiziltepa tuman 26-sonli
maktab moddiy texnika
bazasini rivojlantirish

Muhiddinova
Ozoda 1855 423 900 000 Fuqarolar tashabbusi

jamg‘armasi

Tuman
maktabgacha va
maktab taʼlim

bo‘limi



8 050376765006

Ekologiya juda yomonlashgan
havo iflosligi uchun turli
xildagi kasalliklar juda

ko‘paygan. Hattoki yosh
bolalarda astma kasalliklari

juda ko‘p uchramoqda. Shularni
oldini olish hamda havoni

tozalash uchun tashkil etilgan
yashil bog‘larni qurib

qolmasligi va atrof muhitni
asrash uchun sug‘orish tizimini

qurish.

Qurbonov
To‘qinjon 1734 1 500 000 000 Fuqarolar tashabbusi

jamg‘armasi

Suv taʼminoti va
oqava suv

obyektlari qutilishi
bo‘yicha injiniring

kompaniyasi

9 050380692006

Qiziltepa tuman 28-sonli
maktabda zamonaviy usti yopiq
mini futbol stadioni, trenajorni
(mashqlar) zali, hojatxona va

yuvunish hollarini o‘zida
muassam etgan sport majmuasi

Nasimov
Oybek 1447 1 200 000 000 Fuqarolar tashabbusi

jamg‘armasi

Navoiy viloyati
hokimligi yagona

buyurtmachi
xizmati davlat

unitar korxonasi

10 050373784006
Qiziltepa tumanida Tez tibbiy

yordam stansiyasi binosini
qurish

Sayfullayev
Baxshullo 1312 1 496 000 000 Fuqarolar tashabbusi

jamg‘armasi

Navoiy viloyati
hokimligi yagona

buyurtmachi
xizmati davlat

unitar korxonasi

11 050373466006

Demas MFYning Chorbog‘,
Demas, Baliqchi va Fidokorlar

qishlog‘ini bog‘lovchi
ta’mirtalab 2100 metr ichki

yo‘lni asfaltlashtirish

Muxiddinov
Nuriddin 1279 1 499 400 000 Fuqarolar tashabbusi

jamg‘armasi

Navoiy mintaqaviy
yo‘llarga

byurtmachi xizmati
DUK



Xalq deputatlari Qiziltepa tumani
Kengashining

2025-yil 28-martdagi
VII-6-41-5-72-K/25 -son qaroriga

2-ilova

Qiziltepa tuman bo‘yicha o‘tkazilgan tashabbusli byudjet jarayoni yakunlariga ko‘ra
g‘olib bo‘lgan ID: 050381601006 Qiziltepa tuman tibbiyot birlashmasiga tibbiy asbob-

uskuna sotib olish loyihani amalga oshirish bo‘yicha xarid qilinadigan tovar
(xizmatlar)
REYESTRI

T/r Tovar (xizmat) nomi O‘lchov
birligi soni

Har bir
tovarning

bozor narxi,
so‘mda

Tovarlar uchun
ajratilgan mablag‘,

so‘mda

1 Infokiosk Dona 1 20 000 000 20 000 000
2 Kabel UTP (metrda) metr 1000 4 000 4 000 000
3 Kamera MyID Dona 1 1 500 000 1 500 000

4 Kommutator 24-port
L2/L3 Dona 15 600 000 9 000 000

5 Kompyuter monoblok Dona 96 8 000 000 768 000 000
6 Printer MFU Dona 12 5 000 000 60 000 000
7 Printer chek Dona 15 800 000 12 000 000
8 Rentgen apparat Dona 1 580 000 000 580 000 000

Jami x 1141 x 1 454 500 000



Qiziltepa tuman bo‘yicha o‘tkazilgan tashabbusli byudjet jarayoni yakunlariga ko‘ra
g‘olib bo‘lgan ID: 050387703006 Qiziltepa tuman 36-sonli Jismoniy va ruhiy

rivojlanishda nuqsoni bo'lgan bolalar uchun ixtisoslashtirilgan maktab internatining
moddiy texnika bazasini rivojlantirish loyihani amalga oshirish bo‘yicha xarid

qilinadigan tovar (xizmatlar)
REYESTRI

T/r Tovar (xizmat) nomi O‘lchov
birligi Soni

Har bir
tovarning

bozor narxi,
so‘mda

Tovarlar uchun
ajratilgan mablag‘,

so‘mda

1
Javon (kitoblar, o‘quv
qurollari va anjomlari

uchun)
Dona 7 1 200 000 8 400 000

2
Javon (o‘qituvchi

hujjatlari va kiyimi uchun
javon)

Dona 7 1 200 000 8 400 000

3 Kiyim javoni Dona 12 1 200 000 14 400 000
4 Sinf doskasi Dona 7 600 000 4 200 000
5 O‘qituvchi stoli Dona 7 1 200 000 8 400 000
6 O‘qituvchi stuli Dona 7 600 000 4 200 000

7 O‘quvchi stoli №5 (1
dona stol, 2 dona stul) To‘plam 56 1 200 000 67 200 000

8
Javon (kitoblar, o‘quv
qurollari va anjomlari

uchun)
Dona 4 1 200 000 4 800 000

9
Javon (o‘qituvchi

hujjatlari va kiyimi uchun
javon)

Dona 4 1 200 000 4 800 000

10 Kiyim javoni Dona 4 1 200 000 4 800 000
11 Sinf doskasi Dona 4 600 000 2 400 000
12 O‘qituvchi stoli Dona 4 1 200 000 4 800 000
13 O‘qituvchi stuli Dona 4 1 200 000 4 800 000

14 O‘quvchi stoli №3 (1
dona stol, 2 dona stul) To‘plam 32 1 200 000 38 400 000

15 O‘quvchi stoli №4 (1
dona stol, 2 dona stul) To‘plam 7 1 200 000 8 400 000

16 O‘quvchi stoli №6 (1
dona stol, 1 dona stul) To‘plam 6 1 200 000 7 200 000



17 Kiyim uchun javon (4
seksiyali) To‘plam 4 1 200 000 4 800 000

18 Kitob javoni Dona 1 1 300 000 1 300 000
19 O‘qituvchi stoli Dona 1 1 200 000 1 200 000
20 O‘qituvchi stuli Dona 1 600 000 600 000

21 Kafedra stoli (kitob
tarqatish uchun) Dona 1 2 000 000 2 000 000

22 Kitoblar uchun javon Dona 14 1 500 000 21 000 000
23 O‘qituvchi stuli Dona 1 2 000 000 2 000 000

24 O‘quvchi stoli (1 dona
stol, 1 dona stul) To‘plam 10 1 200 000 12 000 000

25 Kitob javoni Dona 1 1 500 000 1 500 000
26 Logoped stoli Dona 1 2 000 000 2 000 000
27 Sinf doskasi Dona 1 1 200 000 1 200 000
28 Stul Dona 1 600 000 600 000

29 O‘qituvchi uchun
kompyuter texnikasi Dona 1 7 000 000 7 000 000

30 O‘quvchi stoli №5 (1
dona stol, 1 dona stul) To‘plam 8 500 000 4 000 000

31 O‘qituvchi stoli Dona 1 1 500 000 1 500 000
32 O‘qituvchi stuli Dona 1 600 000 600 000
33 Tibbiy kushetka Dona 1 2 000 000 2 000 000
34 Shifokor stoli Dona 1 1 500 000 1 500 000

35 Birinchi tibbiy yordam
stoli Dona 1 2 000 000 2 000 000

36 Tibbiyot javoni Dona 1 2 500 000 2 500 000
37 Javon (jurnallar uchun) Dona 2 1 200 000 2 400 000
38 Kitob javoni Dona 2 1 200 000 2 400 000
39 O‘qituvchi stoli Dona 14 600 000 8 400 000
40 O‘qituvchi stuli Dona 14 1 200 000 16 800 000

41 O‘qituvchi uchun
kompyuter texnikasi To‘plam 8 6 000 000 48 000 000

42 Majlis stoli Dona 1 3 000 000 3 000 000
43 Minbar Dona 1 1 500 000 1 500 000
44 Stul Dona 4 500 000 2 000 000
45 O‘rindiq (3 ta 1) Dona 30 600 000 18 000 000

Jami x 300 x 369 400 000



Qiziltepa tuman bo‘yicha o‘tkazilgan tashabbusli byudjet jarayoni yakunlariga ko‘ra
g‘olib bo‘lgan ID: 050380633006 Qiziltepa tuman 26-sonli umumiy o‘rta taʼlim

maktabining moddiy texnika bazasini rivojlantirish loyihani amalga oshirish bo‘yicha
xarid qilinadigan tovar (xizmatlar)

REYESTRI

T/r Tovar (xizmat) nomi O‘lchov
birligi Soni

Har bir
tovarning

bozor narxi,
so‘mda

Tovarlar uchun
ajratilgan mablag‘,

so‘mda

1 Jurnal stoli Dona 1 1 300 000 1 300 000
2 Kitob javoni Dona 1 1 300 000 1 300 000
3 Psixolog stoli Dona 1 1 300 000 1 300 000
4 Stul Dona 1 600 000 600 000

5 O‘qituvchi uchun
kompyuter texnikasi To‘plam 1 6 500 000 6 500 000

6
Javon (kitoblar, o‘quv
qurollari va anjomlari

uchun)
Dona 1 1 300 000 1 300 000

7
Javon (o‘qituvchi

hujjatlari va kiyimi uchun
javon)

Dona 1 1 300 000 1 300 000

8 Sinf doskasi Dona 1 600 000 600 000
9 O‘qituvchi stoli Dona 1 1 300 000 1 300 000
10 O‘qituvchi stuli Dona 1 600 000 600 000

12 O‘quvchi stoli (1 dona
stol, 1 dona stul) To‘plam 1 300 000 15 600 000

13 Javon (jurnallar uchun) Dona 2 1 300 000 2 600 000
14 Kitob javoni Dona 2 1 300 000 2 600 000
15 O‘qituvchi stoli Dona 15 1 300 000 19 500 000
16 O‘qituvchi stuli Dona 15 600 000 9 000 000

17 O‘qituvchi uchun
kompyuter texnikasi To‘plam 2 6 500 000 13 000 000

18 Majlis stoli Dona 1 1 300 000 1 300 000
19 Ovoz kuchaytirgich To‘plam 1 3 000 000 3 000 000
20 Stul Dona 4 500 000 2 000 000
21 O‘rindiq (3 ta 1) Dona 30 400 000 12 000 000
22 Javon To‘plam 1 1 300 000 1 300 000
23 Sinf doskasi Dona 1 600 000 600 000



24 O‘qituvchi stoli va tajriba
stoli To‘plam 1 3 000 000 3 000 000

25 O‘qituvchi stuli Dona 1 500 000 500 000

26 O‘quvchi stoli №5 (1
dona stol, 2 dona stul) To‘plam 8 1 300 000 10 400 000

27 O‘quvchi stoli №6 (1
dona stol, 2 dona stul) To‘plam 7 1 300 000 9 100 000

28
Elektron doska

(kompyuter texnikasi va
o‘rnatish moslamasi bilan)

To‘plam 1 18 000 000 18 000 000

29
Javon (kitoblar, o‘quv
qurollari va anjomlari

uchun)
Dona 7 1 300 000 9 100 000

30
Javon (o‘qituvchi

hujjatlari va kiyimi uchun
javon)

Dona 7 1 300 000 9 100 000

31 Kiyim javoni Dona 7 1 300 000 9 100 000
32 Sinf doskasi Dona 7 600 000 4 200 000
33 O‘qituvchi stoli Dona 7 1 300 000 9 100 000
34 O‘qituvchi stuli Dona 6 600 000 3 600 000

35 O‘quvchi stoli №5 (1
dona stol, 2 dona stul) To‘plam 56 1 300 000 72 800 000

36 O‘quvchi stoli №6 (1
dona stol, 2 dona stul) To‘plam 49 63 700 000

37
Javon (kitoblar, o‘quv
qurollari va anjomlari

uchun)
Dona 4 1 300 000 5 200 000

38
Javon (o‘qituvchi

hujjatlari va kiyimi uchun
javon)

Dona 4 1 300 000 5 200 000

39 Kiyim javoni Dona 4 1 300 000 5 200 000
40 Sinf doskasi Dona 4 600 000 2 400 000
41 O‘qituvchi stoli Dona 4 1 300 000 5 200 000
42 O‘qituvchi stuli Dona 4 600 000 2 400 000

43 O‘quvchi stoli №3 (1
dona stol, 2 dona stul) To‘plam 32 1 300 000 41 600 000

44 O‘quvchi stoli №4 (1
dona stol, 2 dona stul) To‘plam 28 1 300 000 36 400 000

Jami x 332 x 423 900 000



*Manzilli ro‘yxatda nazarda tutilgan mablag‘dan ortib ketishi hamda xarid qilinadigan
tovar (xizmatlar) reestrida mavjud bo‘lmagan jihozlarni sotib olish mumkin emas.


